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Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na organizację i przeprowadzenie szkoleń dla projektu „Sprawny 
samorząd -  kompetentny urzędnik” , współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego , Priorytet V Dobre rządzenie, Działanie 
5.2 wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 
Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013” .

W odpowiedzi na zapytania skierowane w związku z przedmiotowym 
postępowaniem Zamawiający na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku -Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 roku Nr 113 poz. 759 z 
póżn. zm.)wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

W pkt 5.1.3 Zamawiający określił ,że Wykonawca spełni warunek ubiegania się o 
zamówienie Jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować osobami zdolnymi 
do wykonania zamówienia.



Czy przez blok szkoleniowy Zamawiający rozumie Zadanie (np. Zadanie 1 .Zadanie 
2),czy przez blok szkoleniowy rozumie się każde poszczególne szkolenie w ramach 
zadania (np. zarządzanie strategią, komunikowanie strategii itp.)?

Tym samym np. czy w załączniku nr 8 wykazanie 3 trenerów o odpowiednich 
kwalifikacjach dla wybranych przez Wykonawcę tematów szkoleń w Zadaniu 1 i 2 
(np. obsługa klienta .postępowanie administracyjne i zarządzanie zmianą )będzie 
wystarczające ,czy należy wskazać co najmniej trzech trenerów dla każdego z 11 
tematów w zadaniu 1 i 2?

Odpowiedź:

Przez „blok szkoleniowy” Zamawiający rozumie Zadania -tj.:

Całość zadania 1 tj. wszystkie zawarte w nim tematy szkoleń stanowią jeden blok 
szkoleniowy, to samo dotyczy wszystkich pozostałych zadań. W związku z tym 
Zamawiający oczekuje w załączniku nr.8 przedstawienia 3 trenerów dla całego 
zadania tj. wszystkich zawartym w nich szkoleń, a nie po 3 dla każdego tematu 
szkolenia odrębnie.

W celu doprecyzowania powyższego Zamawiający zmienia treść SIWZ w 
następujący sposób:

-zmienia treść ust.5 - Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu 
dokonywania oceny spełnienia tych warunków poprzez:

a) zmianę pktu 5.1 ,w którym ,ppkt 3.1) i 2) otrzymują brzmienie:

„3.Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia:

Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie 
dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w tym:

1)po 3 trenerów dla realizacji zadań 1 i 2,którzy posiadają wykształcenie wyższe i 
przeprowadzili w ramach tematyki tych zadań w ciągu ostatnich 3 lat min. 100 godzin 
szkoleniowych , w tym co najmniej 50 dla administracji samorządowej,

2)po 2 trenerów dla realizacji zadań 3,4,5,którzy posiadają wykształcenie wyższe i 
przeprowadzili w ramach tematyki tych zadań w ciągu ostatnich 3 lat min. 100 godzin 
szkoleniowych, w tym co najmniej 50 dla administracji samorządowej,”

b)zmianę pktu 5.2 w którym ppkt 5.2.1 c) 1) i 2) otrzymują brzmienie:

„c)wykaz osób ,które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia w tym:



1)po 3 trenerów dla realizacji zadań 1 i 2, którzy posiadają wykształcenie wyższe i 
przeprowadzili w ramach tematyki tych zadań w ciągu ostatnich 3 lat min. 100 
godzin szkoleniowych , w tym co najmniej 50 dla administracji samorządowej,

2) po 2 trenerów dla realizacji zadań 3,4,5,którzy posiadają wykształcenie wyższe i 
przeprowadzili w ramach tematyki tych zadań w ciągu ostatnich 3 lat min. 100 
godzin szkoleniowych, w tym co najmniej 50 dla administracji samorządowej,”

Czy w zadaniu 4 (szkolenia wyjazdowe)pomimo noclegu uczestników Zamawiający 
zobowiązany jest zapewnić transport tam i z powrotem każdego dnia szkolenia, czy 
wystarczy „tam” pierwszego dnia a „z powrotem „drugiego dnia szkolenia?

Odpowiedź:

W zadaniu 4 (szkolenia wyjazdowe) wykonawca zapewni dojazd spod siedziby 
Starostwa Powiatowego w Bielsku-Białej do obiektu hotelowego w odległości nie 
większej niż 100 km od Starosta Powiatowego w Bielsku Białej pierwszego dnia 
szkolenia i powrót pod siedzibę Starostwa Powiatowego w Bielsku-Białej drugiego 
dnia szkolenia.

Dla doprecyzowania zapisów Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący 
sposób:

-zmienia treść ust. 3 - Opis przedmiotu zamówienia - w pkcie 3.4 ppkt 6 otrzymuje 
brzmienie:

,,...6.Transport każdej grupy 11-13 osób do obiektu hotelowego w odległości nie 
większej niż 100 km od Starosta Powiatowego w Bielsku Białej pierwszego dnia 
szkolenia i powrót pod siedzibę Starostwa Powiatowego w Bielsku Białej drugiego 
dnia szkolenia.”

Pytanie 2

Otrzymują:

-BIP Starostwo Powiatowe w Bielsku-Białej

-Adresat
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